
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino”- Trapani

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it
Sito Internet: www.constp.it

Decreto n. 3294

IL PRESIDENTE

- Vista l’esigenza manifestata dalla ditta SR IMPIANTI S.R.L.S di completare i lavori di
ammodernamento strutturale e tecnologico dell’impianto elettrico del Conservatorio di cui alla
Scrittura privata di appalto - prot. n. 4089 del 05/04/2023 – sospesi in data 4 luglio scorso;

- Vista la nota assunta al protocollo al n. 12643 in data 15 settembre 2023 – con la quale la
ditta specifica che dovrà eseguire in data 23 e 24 settembre prossimo i lavori, quali
sostituzione dei differenziali guasti sui quadri generali, in assenza di energia elettrica,;

- Considerata la consequenziale esigenza di chiudere l’istituto all’utenza nella giornata del 23
settembre;

Sentito il Direttore

DECRETA

di disporre la chiusura dell’Istituto per la giornata del 23/09/2023 per le motivazioni indicate
premessa.

IL PRESIDENTE
Comm. Dott. Francesco Bambina

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – tel. 0923.556124/556125/556126 – Fax 0923.551465


		2023-09-20T08:52:19+0000
	Francesco Bambina


		2023-09-20T10:56:45+0200
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




